EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL

A Associação Catarinenses de Assistentes Sociais do Poder Judiciário - ACASPJ, por meio

de sua Presidente, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, convoca todas/os associadas/os

em pleno gozo de seus direitos estatutários para participarem da Assembleia Geral Ordinária, a

realizar-se no dia  08/11/2025,  às  9 horas,  em primeira convocação, com a presença da maioria

absoluta dos associados, ou às 9h30, em segunda convocação, com qualquer número de presentes,

na Sala Franklin, do Hotel Castelmar, Rua Felipe Schmidt, 1260 – Centro – Florianópolis – SC,

para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1. Informes; (9h - 9h30)

2. Prestação de contas escritório Controle Contabilidade; (9h30 - 10h)

3. Pesquisa em Saúde (NEPOT – UFSC); (10h-11h)

4. Deliberação sobre compra de livros de autoras/es associadas/dos; (11h - 11h30)

5. Restrospectiva Gestão 2023-2025 (quadro de atividades); (11h30 - 12h)

6. Assessoria Jurídica Escritório Pita; (12h - 12h40)

7. Apresentação da nova Chapa  ACASPJ - ValorizAção – Gestão 2026-2028. (12h40– 13h)

8. Encerramento.

Florianópolis, 27 de outubro de 2025

		2025-10-27T22:23:24-0300
	JAQUELINE DA ROSA MEGGIATO:96270683068
	Eu sou o autor deste documento